２０２３年９月１９日

各  位

 会 社 名 住 友 不 動 産 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役社長 仁 島 浩 順

 （コード番号 ８８３０ 東証プライム）

 問合せ先 広報部長    秀 野 康 信

 （ＴＥＬ ０３－３３４６－１０４２）

人事異動ならびに機構改革に関するお知らせ

当社は、下記の通り、２０２３年１０月１日付の人事異動ならびに機構改革を決定しましたので、

お知らせ致します。

記

１．人事異動（２０２３年１０月１日付）

（１）執行役員級人事

新 職

（または兼務職）

旧 職

（または解かれる職）
継続職 氏 名

住宅分譲事業本部

再開発統括事業所長

住宅分譲事業本部

開発推進第一事業所長
執行役員 藤沼 拓人

（２）部長級人事

新 職

（または兼務職）

旧 職

（または解かれる職）
継続職 氏 名

住宅分譲事業本部

情報開発統括事業所長

住宅分譲事業本部

開発推進第二事業所長
 板倉 真冬

２．機構改革（２０２３年１０月１日付）

（１）住宅分譲事業本部

・再開発統括事業所、情報開発統括事業所を新設する。

以上